
盂县孙家庄镇西崖底村采煤沉陷区搬迁安置项目

小区外基础设施工程

招标公告

招标编号：SXYTHY2024-016

招标项目所在地：阳泉市盂县

1、招标条件

本招标项目盂县孙家庄镇西崖底村采煤沉陷区搬迁安置项目小区外基础设施工程，已由

盂县发展和改革局 以盂发改发【2023】第 178 号文批准建设，招标人盂县孙家庄镇人民政

府，建设资金来源为中央、省、市、县自筹，招标代理机构为山西英泰寰宇项目管理有限公

司，项目具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

2.1 项目名称：盂县孙家庄镇西崖底村采煤沉陷区搬迁安置项目小区外基础设施工程。

2.2 项目概况：包含道路工程、给水工程、排水工程、供热工程、供电工程、燃气工程。

2.3 招标范围：本招标项目划分为 1 个标段。本次招标为其中的：001 第一标段，该标

段（包）内容：盂县孙家庄镇西崖底村采煤沉陷区搬迁安置项目小区外基础设施工程建设项

目图纸及工程量清单范围内包含的全部工程内容。

2.4 计划工期：365 日历天

2.5 建设地点：位于孙家庄镇西崖底村，省道 S314 与金龙东街交界处，S314 西侧金龙

东街南侧。

三、投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，有效营业

执照、安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人

拟派项目经理须具备市政公用工程专业二级及以上建造师注册执业资格，具备有效的安全生

产考核合格证书（B本），且未担任其它在建工程项目的项目经理。省外企业须同时具备山

西省建筑市场监管公共服务平台信息报送要求，且未被列入建筑市场主体“黑名单”方可在

本市行政区域内开展执业活动。

3.2本招标项目不接受联合体投标

3.3本次招标采用失信被执行人惩戒方式。

四、招标文件的获取



4.1凡有意参加投标者，请于 2024 年 05 月 09 日17时00分至 2024 年 05月 14 日

17 时 00 分（北京时间），登录“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”（http：

//ggzy.yq.gov.cn/）（电子招标投标交易平台名称）下载电子招标文件。

4.2 招标文件一经在全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http：

//ggzy.yq.gov.cn/）发布，视作已发放给所有投标人（发布时间即为发出招标文件的时间），

各投标人应随时关注报名项目信息并及时从全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）下载

电子版招标文件（包括澄清、修改等）。否则所造成的一切后果由投标人自负。

五、投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为 2024 年 05 月 29 日 9 时 30 分，投标

人应在截止时间前通过全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）递交电子投标文件。

5.2 逾期递交或未递交的投标文件，“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”（http：

//ggzy.yq.gov.cn/）不予受理。

5.3 递交方法：投标人应使用“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”提供的投

标文件编制客户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投标文件相应位置签章

（电子章），并上传经 CA 数字证书加密的投标文件。

递交地址：全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http：//ggzy.yq.gov.cn/）。

注：与本次招投标有关的技术问题可与阳泉市公共资源交易中心进行咨询，咨询电话：

0353-3333133。

六、开标时间及地点

开标时间：2024 年 05 月 29 日 9 时 30 分

开标方式：通过“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”（http：//ggzy.yq.gov.cn/）

（电子招标投标交易平台名称）网上开标

七、其他公告内容

7.1 本次招标公告同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台（山西

省•阳泉市）网上发布。

7.2 招标为全流程线上招标项目，凡有意参与投标人，须在山西省公共资源交易平台主

体库完成注册，并办理 CA 数字证书（CA 数字证书办理咨询电话：0353-3313316；主体库资

料核验咨询电话：0353-3333189）。

7.3 工程采用远程在线方式开标，具体操作内容见《全国公共资源交易平台（山西省·阳

泉市）》下载中心相关内容要求。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为盂县住房和城乡建设管理局

电话：0353-8081200

九、联系方式

http://ggzy.yq.gov.cn/
http://ggzy.yq.gov.cn/
http://ggzy.yq.gov.cn/


监督人：盂县住房和城乡建设管理局

联系人：赵志强

联系电话：0353-8081200

招标人：盂县孙家庄镇人民政府

地 址：盂县孙家庄镇西崖底村

联系人：赵建生

电 话：13935365292

招标代理机构：山西英泰寰宇项目管理有限公司

办公地址：山西太原市小店区平阳南路 98 号 3 幢 B 座 4单元 2202 室

邮政编码：030000 联系人：赵静

电 话：13133135345 电子邮箱： sxythy@163.com

异议接收联系人：赵静

电 话：13133135345 电子邮箱： sxythy@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	二、项目概况和招标范围
	2.4计划工期：365日历天
	2.5建设地点：位于孙家庄镇西崖底村，省道S314与金龙东街交界处，S314西侧金龙东街南侧。
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他公告内容
	八、监督部门
	九、联系方式

